
　施設案内　 ※全館禁煙　　
面積(㎡)

34

34

16

22

188

50

31

午後 夜間
午後1時から午後5時まで 午後5時から午後10時まで

研修室1 1,040 円 1,570 円

研修室2 1,040 円 1,570 円

和室1 1,040 円 1,570 円

和室2 1,040 円 1,570 円

大集会室 3,140 円 4,710 円

調理実習室 1,040 円 1,570 円

加工室 1,040 円 1,570 円

基本使用料金

大集会室

調理実習室

加工室

室名

備考…市外住居者(団体にあっては、その事務所の所在地)の使用料は、基本使用料の10割増しとする。

1,040 円

1,040 円

1,040 円

1,040 円

1,040 円

 ■東貴志コミュニティセンター

室名

研修室１

研修室２

午前

3,140 円

1,040 円

午前9時から午後1時まで

和室１

和室２


